
回 覧

令和 7年 3月吉日

自治区民の皆様ヘ

豊田市長 太 田 稔 彦

(公 印省 略 )

四郷北公園 芝生広場の利用開始のお知らせ および
新しい公園に関するアンケー トのご協力のお願い

早春の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと存じ上げます。平素は、

本市の公園緑地整備の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和 7年 1月 27日 よリー部利用開始いたしました「四郷北公園」 (四郷駅周辺

土地区画整理事業 :(仮 )1号公園)について、養生期間の確保のため利用を制限してい

ました芝生広場を下記のとおりに開放いたします。広場内の遊具やベンチ等を、ぜひ

ご利用ください。

記

1 利用開始スケジュール

利用開始 令和 7年 4月 1日 (火 )

2 芝生広場の概要

遊具 :児童用ブランコ、

クライム遊具、

鉄棒

その他 :あずまや、ベンチ、

【問い合わせ先】

豊田市役所 都市整備部 公園緑地つくる課 建設担当 中村 0中根

電話 【平  日】0565-34-6676(直通)

【休日・夜間】0565-31-1212(イt表 )

劃

ベンチ

砂舗装 (グ ラウンド)

ベンチ

ベ ンチ

芝生広場

:ヽ易

裏面のアンケー トにご協力お願いいたします



3 新しい公園に関するアンケー トヘのご協力のお願い
この度、四郷駅周辺土地区画整理事業地内にて新 しい公園「四郷南公園」「四郷

北公園」の整備、「四郷 リサイクルステーシ∃ン」「豊田北消防署」の緑化を実施 しま

した。完成 した公園に対する満足度調査アンケー トにご協力をお願いいたします。

【締切 :令和 7年 4月 30日】

【URL】 l‐ 1■や3:′ギWWW・ 3:ヽ 1:´1,総 I II… 31■●11い ′/〔:::ヽ/■|や ,4)ヽ :`卜轟こヽ :… ョ/藝 FFeiプo「 F(11´ヒ:、  ヽこictiall'to,11■ ■●
=11・

il 11幸 1幸 1

ぐ]QRコードを読み込んで回答してください

4 位置図

今後の公園整備に活かしていきます。

みなさまの率直なご意見 0ご感想を

お待ちしております。

四郷北公園

豊田北消防署 緑化箇所

四郷駅周辺土地区画整理事業地域

四郷南公園

四郷 リサイクルステーション 緑化箇所

ヽ

□


